19. CJIYIIAJIA:

T'OJIOCOBAJIN:
(11.19/30)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

48 ceccust
26 cents0ps 2024 rona

T'onocoBanue ( 26.09.2024 )

O npoexre 3akona HoBocudupckoi odsactu «O BHeCeHNH U3MEHEHUN B 3aKOH
HoBocubOupckoit odmactm  «O MeKIYHAPOAHBIX, BHEIIHEIKOHOMHYECKHX H
MeKperuoHaIbHbIX cBs3AX HoBocnOupckoi od1actw» (mepBoe YreHue).

3aKOHOMNPOEKT 1 uTeHue

Bpewmsi: 10:49:54

[TpucyrctBue — 65. OtcyrctBue — 11. KBopym — 38.

Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe

Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39

3a—61. [Ipotus — 0. Boznepxkanucek — 0. He ronocoBanu — 4.

Kapacesa /I. H.

HoBrle mronn

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Anucumos B. A. KIIP® 3a

Amnrtonos K. A. HE3aBUCUMBIH 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

Bbapcykos A. @. Ennnas Poccus 3a

benbkoBa E. B. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
buie A. A. Enunas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brixos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

HBaxoB B. B. Enunas Poccus 3a

HNnwenko B. I1. Ennnas Poccnst 3a

NmoxuH B. B. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIAIIP 3a
Kamuunuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kanruenko C. B. KIIP® 3a

HE T0JI0COBaAJI

Kapmos B. 4. KITP® 3a
Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kozmnos A. A. KIIP® 3a
Koznos A. II. Enunas Poccus He roJ10COBAJI

Kosznogrckuii /1. A.

Ennnmas Poccns

3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
Ky6anoB A. A. CnpasennuBas 3a

ctp. 1 rom. 19/30 3akonomnpoekT 1 yreHue
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Kymuanua A. A.
Kypouxun /1. I1.
Kymnnp B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 U. T
Mouamuu H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITokposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
Opanuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

HIsen IO.T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

ctp. 2 roi. 19/30 3akoHompoekT 1 yreHue

MpaBIy
Ennnasa Poccus
JIITIP

Ennnasa Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIP®

Enunas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
He roJI0COBaJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
He roJI0COBAaJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
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MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



